

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Podpisano umowę o utworzeniu polsko-francuskiego laboratorium

Wspólne badania nad mechanizmami rozwoju raka oraz metodami walki z chorobą w oparciu o nowoczesne eksperymentalne terapie prowadzone będą w polsko-francuskim laboratorium biotechnologicznym w Krakowie. Umowę o utworzeniu placówki zawarto w środę na Uniwersytecie Jagiellońskim.



Dokument podpisał rektor UJ prof. Wojciech Nowak oraz zastępca dyrektora Wydziału Nauk Biologicznych francuskiego Krajowego Centrum Badań Naukowych CNRS (Centre National de la Recherche Scientifique) dr Jean Claude Michalski.

Nowa jednostka funkcjonować będzie jako Międzynarodowe Laboratorium Stowarzyszone (Laboratoire International Lassocie LIA). Pracować w niej będą przedstawiciele Zakładu Biotechnologii Medycznej Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ i zespołu z Centrum Biofizyki Molekularnej CNRS z Orleanu.

Polacy i Francuzi prowadzą badania nad rakiem od 2003 r. na Wydziale Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ. Od września wspólne laboratorium wzbogaci się o nowe pomieszczenia zlokalizowane na terenie powstającego na III Kampusie UJ Małopolskiego Centrum Biotechnologii (MCB).

Jak powiedział w środę rektor UJ, podpisanie umowy jest istotne dla obu stron. *„Dzięki współpracy możliwe jest budowanie wspólnej przyszłości. To ważne nie tylko dla profesorów, ale przede wszystkim dla młodej generacji naukowców, dla studentów”* – podkreślił rektor.

Źródło: <http://www.naukawpolsce.pap.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18019.html>

Informacje dnia: [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#)

Partnerzy